

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2023		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-10			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ DZIECI SPECJALNEJ TROSKI "DOM NADZIEI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKÓW
Gmina KRAKÓW	Ulica OS. ZGODY	Nr domu 4B	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 31-949	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 600596332
Nr faksu	E-mail biuro@domnadziei.org	Strona www www.domnadziei.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2000-10-30		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-05-13		
5. Numer REGON	35724982300000	6. Numer KRS	0000056149
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	RENATA BIERNACIK	PREZES ZARZĄDU	TAK
	ŁUKASZ ZARODKIEWICZ	W-CE PREZES ZARZĄDU	TAK
	MARTA FLAK	SKARBNIK	TAK
	BEATA DUDA-SZEWCZYK	SEKRETARZ	TAK
	JAN KIEŁBIEWSKI	CZŁONEK	TAK
	ADAM JACHER	CZŁONEK	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	MARIA SZASZKIEWICZ	CZŁONEK	TAK
	ANDRZEJ SOBOL	CZŁONEK	TAK
	LUCYNA BOTWINA	CZŁONEK	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	CELE STATUTOWE STOWARZYSZENIA RODZIN I PRZYJACIÓŁ DZIECI SPECJALNEJ TROSKI: 1. INICJOWANIE I PROWADZENIE RÓŻNYCH FORM POMOCY DLA DZIECI, MŁODZIEŻY ORAZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH RODZIN. 2. PROWADZENIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI TERAPEUTYCZNEJ I WYCHOWAWCZEJ WOBEC PODOPIECZNYCH I ICH RODZIN. 3. ZAKTYWIZOWANIE SPOŁECZEŃSTWA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ROZWIJANIE SAMOPOMOCOWEGO RUCHU RODZIN, W KTÓRYCH ŻYJĄ OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE. 4. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ PRZESTRZEGANIA PRAW CZŁOWIEKA WOBEC DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	STOWARZYSZENIE MOŻE REALIZOWAĆ SWOJE CELE Z ZACHOWANIEM WYMAGAJĄCYCH PRZEPISÓW PRAWA POPRZEC: A. WSPÓŁDZIAŁANIE Z WŁADZAMI PAŃSTWOWYMI, SAMORZĄDOWYMI, PLACÓWKAMI SŁUŻBY ZDROWIA, OŚWIATY, ORGANIZACJAMI SPOŁECZNYMI I POZARZĄDOWYMI, ORGANIZACJAMI KOŚCIELNYMI RÓŻNYCH WYZNAŃ, ZAKŁADAMI PRACY I OSOBAMI FIZYCZNYMI TAK Z KRAJU JAK I ZAGRANICĄ DLA REALIZACJI CELÓW STATUTOWYCH, B. ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE W RAMACH STOWARZYSZENIA OŚRODKA DIAGNOSTYCZNO-TERAPEUTYCZNEGO „DOM NADZIEI” MAJĄCEGO NA CELU PROWADZENIE REHABILITACJI DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, C. WYSTĘPOWANIE Z WNIOSKAMI O UREGULOWANIA PRAWNE DLA ZASPOKOJENIA WSZELKICH POTRZEB DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNEJ ORAZ ICH RODZIN, D. INFORMOWANIE SPOŁECZEŃSTWA POPRZEC WYDAWNICTWA, ŚRODKI MASOWEGO PRZEKAZU O DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, E. WSPÓŁPRACA I WYMIANA DOŚWIADCZEŃ Z KRAJOWYMI I ZAGRANICZNYMI ORGANIZACJAMI DZIAŁAJĄCYMI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, F. ORGANIZOWANIE IMPREZ OKAZJONALNYCH, TURNUSÓW REHABILITACYJNYCH, INSTRUKTAŻOWYCH, WCZASÓW RODZINNYCH DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ORAZ ICH RODZIN, ORGANIZOWANIE NARAD, KONFERENCJI I SEMINARIÓW W CELU WYMIANY DOŚWIADCZEŃ ORAZ KSZTAŁCENIA DZIAŁACZY SPOŁECZNYCH STOWARZYSZENIA. G. GROMADZENIE, A NASTĘPNIE WŁAŚCIWE DYSPONOWANIE POSIADANYMI ZASOBAMI FINANSOWYMI POCHODZĄCYMI ZE SKŁADEK CZŁONKOWSKICH, DAROWIZN OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH TAK KRAJOWYCH JAK I ZAGRANICZNYCH, SPADKÓW, ODPISÓW PODATKOWYCH, DOTACJI PAŃSTWOWYCH I SPOŁECZNYCH, SUBWENCJI.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZENIA:

1. PROWADZENIE REHABILITACJI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY I OSÓB POWYŻEJ 18 ROKU ŻYCIA, NIEPEŁNOSPRAWNYCH POSIADAJĄCYCH ORZECZENIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI. ZAJĘCIA INDYWIDUALNE TERAPEUTA – PACJENT WEDŁUG PROGRAMÓW AUTORSKICH. ZAJĘCIA INDYWIDUALNE, REHABILITACJA RUCHOWA, PSYCHOLOGICZNA, LOGOPEDYCZNA, PEDAGOGIKA SPECJALNA (ZAJĘCIA PRZYSTOSOWANE SĄ DO SCHORZEŃ I MOŻLIWOŚCI BENEFICJENTÓW, W UZGODNIENIU Z RODZICEM, OPIEKUNEM, WYCHOWAWCAMI, INFORMACJAMI OD LEKARZY PROWADZĄCYCH).

2. ZAJĘCIA GRUPOWE PROWADZONE PRZEZ SPECJALISTÓW W GRUPACH PO 6 OSÓB, PODZIELONYCH NA GRUPY WIEKOWE I MOŻLIWOŚCI MANUALNE, ZAJĘCIA TANECZNE, LOGARYTMICZNE, ARTETERAPIA, ZAJĘCIA TEATRALNE, ALPAKO I DOGOTERAPIA. ZAJĘCIA MAJĄ ZA ZADANIE UMOŻLIWIĆ NABYCIE UMIEJĘTNOŚCI WSPÓŁŻYCIA W GRUPIE, UMIEJĘTNOŚCI WZAJEMNEJ POMOCY, WYZBYCIE SIĘ OBAW Z ZAZNAJOMIENIEM Z INNYMI OSOBAMI I ZWIERZĘTAMI ORAZ WYJŚCIE POZA WŁASNE ŚRODOWISKO.

STOWARZYSZENIE DZIAŁA OD 2001 ROKU, OD 2004 PROWADZI INSTYTUCJONALNĄ WIELODYSCIPLINARNĄ DZIAŁALNOŚĆ TERAPEUTYCZNĄ DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH O RÓŻNYM STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI OD LEKKIEGO PO ZNAZNE I KALECTWA SPRZĘŻONE. DZIAŁALNOŚĆ TA OPARTA JEST NA DWÓCH PROGRAMACH REALIZOWANYCH WE WSPÓŁPRACY FINANSOWEJ Z PFRON. PIERWSZY PROJEKT OBEJMUJE „OŚRODEK DIAGNOSTYCZNO-TERAPEUTYCZNY” REALIZUJĄCY ZAJĘCIA INDYWIDUALNE PEDAGOGICZNE, PSYCHOLOGICZNE, REHABILITACYJNE I LOGOPEDYCZNE DLA BLISKO 80 PACJENTÓW ROCZNIE.

PROJEKT DRUGI – „OGRÓD SZEŚCIU ZMYŚŁÓW” – TO ZESTAW ZAJĘĆ GRUPOWYCH O CHARAKTERZE INTEGRUJĄCYM I PROSPOŁECZNYM, REALIZOWANYCH W MAŁYCH GRUPACH UCZESTNIKÓW, W KILKU FORMACH TEMATYCZNYCH: ANIMALOTERAPIA, ARTETERAPIA, GOSPODARSTWO DOMOWE, ZAJĘCIA TEATRALNE, LOGORYTMICZNE I TANECZNE ŁĄCZNIE ROCZNIE BIERZE W NICH UDZIAŁ PONAD 40 BENEFICJENTÓW. ŚRODKI Z PFRON PRZEZNACZONE SĄ NA WYNAGRODZENIA KADRY SPECJALISTÓW, ZAJĘCIA DLA BENEFICJENTÓW SĄ BEZPŁATNE I PROWADZONE CYKLICZNIE W UKŁADZIE TYGODNIOWYM PRZEZ CAŁY ROK.

KADRA SDN – TO SPECJALIŚCI O WYSOKIEJ KLASY, WSPÓŁPRACUJĄCY Z SDN OD WIELU LAT. CZĘŚĆ ZAJĘĆ PROWADZONYCH JEST RÓWNIEŻ ZE WSPARCIEM WOLONTARIUSZY.

OD 2004 ROKU OPIEKĄ TERAPEUTYCZNĄ PROJEKTÓW SDN OBJĘTYCH ZOSTAŁO PONAD 350 OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z TERENU KRAKOWA I GMIN OŚCIENNYCH.

DZIAŁALNOŚĆ SDN WYPEŁNIA LUKĘ POMOCOWĄ DLA RODZIN Z PROBLEMEM NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W REJONIE W KTÓRYM DZIAŁA. PONADTO DLA SWOICH CZŁONKÓW I PODOPIECZNYCH RODZIN SDN ORGANIZUJE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH CYKLICZNE IMPREZY O RODZINNYM CHARAKTERZE INTEGRACYJNYM JAK M.IN. SPOTKANIA ZE SPECJALISTAMI DLA RODZICÓW, BALE, PIKNIKI, ZABAWY I ITP. SDN PROWADZI TAKŻE DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNĄ POPRZECZ SVOJĄ STRONĘ INTERNETOWĄ I PORTALE SPOŁECZNOŚCIOWE. WSZYSTKIE TE FORMY DZIAŁALNOŚCI BYŁY KONTYNUOWANE W ROKU OBJĘTYM SPRAWOZDANIEM STOWARZYSZENIE DYSPONUJE WŁASNĄ SIEDZIBĄ UDOSTĘPNIONĄ MU PRZEZ MIASTO KRAKÓW – W PEŁNI DOSTOSOWANĄ I WYPOSAŻONĄ POD KĄTEM PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, WYREMONTOWANĄ I PRZYGOTOWANĄ DO ZAJĘĆ W OPARCIU O ŚRODKI WŁASNE STOWARZYSZENIA (1,5% ODPISU PODATKOWEGO) ORAZ WSPARCIE SPONSORÓW. SDN NIE PROWADZI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	120	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ, RODZICE, OPIEKUNOWIE, RODZIEŃSTWO I INNE OSOBY POSIADAJĄCE W RODZINIE OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE.
--	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE W RAMACH STOWARZYSZENIA OŚRODKA DIAGNOSTYCZNO-TERAPEUTYCZNEGO "DOM NADZIEI" MAJĄCEGO NA CELU PROWADZENIE REHABILITACJI DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH NIEPEŁNOSPRAWNYCH. STOWARZYSZENIE DZIAŁA OD 2001 ROKU, OD 2004 PROWADZI INSTYTUCJONALNĄ WIELODYSCIPLINARNĄ DZIAŁALNOŚĆ TERAPEUTYCZNĄ DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I OSÓB DOROSŁYCH O RÓŻNYM STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI OD LEKKIEGO PO ZNACZNE I KALECTWA SPRZĘŻONE. DZIAŁALNOŚĆ TA OPARTA JEST NA DWÓCH PROGRAMACH REALIZOWANYCH WE WSPÓŁPRACY FINANSOWEJ Z PFRON. PIERWSZY PROJEKT OBEJMUJE „OŚRODEK DIAGNOSTYCZNO-TERAPEUTYCZNY” REALIZUJĄCY ZAJĘCIA INDYWIDUALNE PEDAGOGICZNE, PSYCHOLOGICZNE, REHABILITACYJNE I LOGOPEDYCZNE DLA BLISKO 90 PACJENTÓW ROCZNIE.	88.91.Z	17 294,29 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		679 461,36 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		679 461,36 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		28 795,41 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		529 335,87 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	529 335,87 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		121 330,08 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	5 570,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	54 240,08 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	61 520,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		17 294,29 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	WYPŁATA ŚRODKÓW DLA PODOPIECZNEGO OŚRODKA NA REHABILITACJI	3 500,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH	4 644,29 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		697 665,92 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		662 706,98 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		34 958,94 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		16 754,38 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☒ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		30 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		40 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		543 119,06 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	543 119,06 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		543 119,06 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	543 119,06 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		293,33 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		1 449,99 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1 380,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	19 536,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	PROWADZENIE OŚRODKA DIAGNOSTYCZNO TERAPEUTYCZNEGO	PROJEKT REALIZUJĄCY ZAJĘCIA INDYWIDUALNE PEDAGOGICZNE, PSYCHOLOGICZNE, REHABILITACYJNE I LOGOPEDYCZNE DLA BLISKO 90 PACJENTÓW ROCZNIE	PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.	445 042,07 zł

2	Delete "OGRÓD SZEŚCIU ZMYŚŁÓW" - ZAJĘCIA GRUPOWE	W RAMACH PROJEKTU OGRÓD SZEŚCIU ZMYŚŁÓW REALIZOWANE SĄ ZAJĘCIA GRUPOWE TAKIE JAK LOGORYTMKA, ZAJĘCIA TEATRALNE, TANECZNE, GOSPODARSTWO DOMOWE, ARTERAPIA, ANIMALOTERAPIA, ZABAWY JĘZYKIEM ANGIELSKIM I TRENING UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH	PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.	84 293,80 zł
---	--	---	---	--------------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Łukasz Zarodkiewicz - Wiceprezes Zarządu Renata Biernacik - Prezes Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-10
--	---	-------------------------------	------------

